
Российская Федерация 
Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 18 сентября 2019 г                                                                                  № 1/7 
 
Об утверждении количественного 
и персонального состава 
постоянных комиссий 
Совета депутатов Ветютневского 
сельского поселения 
 
 
                  Заслушав и обсудив информацию председателя депутатов Совета 
депутатов Ветютневского сельского поселения Невгод В.П., Совет депутатов 
Ветютневского сельского  поселения  
 

РЕШИЛ: 
 
1.Утвердить количественный и персональный состав постоянной комиссии 
по бюджетной, налоговой и экономической  политике при Совете депутатов 
Ветютневского сельского поселения из следующих депутатов:  
1. Подъячева Николая Юрьевича  

2. Тяпкина Павла Васильевича 

3. Кравченко Сергея Геннадьевича 

4. Белову Надежду Николаевну 

5. Шаронова Михаила Александровича 

 

2. Утвердить количественный и персональный состав постоянной комиссии 
по организации местного самоуправления, сельскому хозяйству, социальной 
политике, этике и регламенту при Совете депутатов Ветютневского 

сельского поселения из следующих депутатов:   

1. Тяпкина Павла Васильевича  

2. Быстрову Гульнару Анатольевну  

3. Карпухину Веру Алексеевну 

4. Машкова Дмитрия Андреевича 

5. Степанову Наталью Юрьевну 

6. Подъячева Николая Юрьевича 

7. Балахтину Елену Николаевну 

 



 


